
1 

 

  
 

Výpis bodů 33. veřejného zasedání Zastupitelstva obce 

Pohoří ze dne 8. 6. 2022  

 
 
Usnesení č. 277 
Zastupitelstvo obce Pohoří schvaluje účetní závěrku Mateřské školy Pohoří, příspěvkové organizace obce 
Pohoří za rok 2021 v předloženém znění a skladbě a současně převod 10.759,20 Kč do rezervního fondu. 
 
Usnesení č. 278 
Zastupitelstvo obce Pohoří schvaluje závěrku obce Pohoří za rok 2021 v předloženém znění a skladbě. 

 
Usnesení č. 279 
Zastupitelstvo obce Pohoří schvaluje Závěrečný účet obce Pohoří za rok 2021 bez výhrad. 

 

Usnesení č. 280:  
Zastupitelstvo obce Pohoří schvaluje opravu číslování usnesení: 

- Usnesení č. 189 z 23. veřejného zasedání dne 18. 8. 2021 se mění na Usnesení č. 189A 
- Usnesení č. 190 z 23. veřejného zasedání dne 18. 8. 2021 se mění na Usnesení č. 190A 
- Usnesení č. 191 z 23. veřejného zasedání dne 18. 8. 2021 se mění na Usnesení č. 191A 
- Usnesení č. 192 z 23. veřejného zasedání dne 18. 8. 2021 se mění na Usnesení č. 192A 
- Usnesení č. 193 z 23. veřejného zasedání dne 18. 8. 2021 se mění na Usnesení č. 193A 
- Usnesení č. 194 z 23. veřejného zasedání dne 18. 8. 2021 se mění na Usnesení č. 194A 
- Usnesení č. 195 z 23. veřejného zasedání dne 18. 8. 2021 se mění na Usnesení č. 195A 
- Usnesení č. 196 z 23. veřejného zasedání dne 18. 8. 2021 se mění na Usnesení č. 196A 
- Usnesení č. 197 z 23. veřejného zasedání dne 18. 8. 2021 se mění na Usnesení č. 197A 
- Usnesení č. 198 z 23. veřejného zasedání dne 18. 8. 2021 se mění na Usnesení č. 198A 
- Usnesení č. 199 z 23. veřejného zasedání dne 18. 8. 2021 se mění na Usnesení č. 199A 
- Usnesení č. 200 z 23. veřejného zasedání dne 18. 8. 2021 se mění na Usnesení č. 200A 
- Usnesení č. 201 z 23. veřejného zasedání dne 18. 8. 2021 se mění na Usnesení č. 201A 
- Usnesení č. 202 z 23. veřejného zasedání dne 18. 8. 2021 se mění na Usnesení č. 202A 
- Usnesení č. 203 z 23. veřejného zasedání dne 18. 8. 2021 se mění na Usnesení č. 203A 
- Usnesení č. 204 z 24. veřejného zasedání dne 23. 9. 2021 se mění na Usnesení č. 204A 
- Usnesení č. 205 z 24. veřejného zasedání dne 23. 9. 2021 se mění na Usnesení č. 205A 
- Usnesení č. 206 z 24. veřejného zasedání dne 23. 9. 2021 se mění na Usnesení č. 206A 
- Usnesení č. 207 z 24. veřejného zasedání dne 23. 9. 2021 se mění na Usnesení č. 207A 
- Usnesení č. 208 z 24. veřejného zasedání dne 23. 9. 2021 se mění na Usnesení č. 208A 

 
 

Usnesení č. 281: 
Zastupitelstvo obce Pohoří schvaluje přijetí nabídky pana Petra Moravce, 1. Máje 66, 281 63 Kozojedy,  
IČ: 486 60 485, na dodávku a montáž dřevěných interiérových dveří v provedení buk – 13 kusů do nového sídla 
OÚ Pohoří č. p. 61 v Chotouni v celkové ceně 170.000,- Kč. Cena neobsahuje kování a kliky, tyto budou 
vybrány a účtovány mimo tuto dodávku. Termín dodání 30. 9. 2022. 
Zastupitelstvo obce Pohoří ukládá starostce zajistit objednávku. S ohledem na dostupnost použitých materiálů 
a nárůst cen Zastupitelstvo schvaluje, že zhotovitel může v odůvodněném případě cenu zvýšit na 190.000,- Kč 



2 

 

včetně DPH, přičemž tato cena se stanoví jako nepřekročitelná. Tato cena se sjednává jako nejvýše přípustná 
pro předmět díla.  
 

Usnesení č. 282: 
Zastupitelstvo obce Pohoří schvaluje přijetí nabídky Truhlářství Jiří Petržílek, Pohoří 7, 254 01 Pohoří, IČ: 
15360679, na zhotovení kancelářského nábytku do kanceláře referentky (stůl a rohová kancelářská skříň 
v podatelně OÚ) a stolu do kanceláře starosty v novém sídle OÚ Pohoří v celkové ceně 92.300,- Kč bez DPH. 
Termín dodání 31. 8. 2022.  
Zastupitelstvo obce Pohoří ukládá starostce zajistit objednávku zhotovení kancelářského nábytku. S ohledem 
na dostupnost použitých materiálů a nárůst cen Zastupitelstvo schvaluje, že zhotovitel může v odůvodněném 
případě zvýšit cenu na 105.000,- Kč bez DPH, přičemž tato cena se stanoví jako nepřekročitelná. Tato cena se 
sjednává jako nejvýše přípustná pro předmět díla.  

 
Usnesení č. 283: 
Zastupitelstvo obce Pohoří schvaluje přijetí nabídky Podlahářství Jan Koukl, Zádolí 20, 257 56 Neveklov,  
IČ: 112 34 211 na dodávku a montáž podlahových krytin do nového sídla OÚ. Předpokládaná cena za dodání  
a pokládku podlahových krytin v provedení pvc je 149.573,- Kč bez DPH, 180 983,40 Kč s DPH dle cenové 
nabídky ze dne 3. června 2022. 
Termín pokládky podlahové krytiny závisí na vyschnutí anhydritu v celém patře. Míra vlhkosti je průběžně 
sledována, předpokládaný termín je červenec/srpen 2022, po montáži vstupních dveří (20. července 2022). 
Zastupitelstvo obce Pohoří ukládá starostce zajistit objednávku dodání a montáže podlahové krytiny. 
S ohledem na dostupnost použitých materiálů a nárůst cen Zastupitelstvo schvaluje, že zhotovitel může 
v odůvodněném případě zvýšit cenu na 200.000,- Kč bez DPH. 
 
Usnesení č. 284: 
Zastupitelstvo obce Pohoří ukládá starostce zajistit výmalbu nového sídla OÚ, 2. NP. v budově č. p. 61 
v Chotouni. O cenové nabídce před zadání zakázky bude starostka informovat Zastupitele. 
Na výmalbu bude osloveno Malířství Jaroslav Novotný, Pohoří 3, 254 01 Pohoří, IČ: 616 44 412. 
 
Usnesení č. 285: 
Zastupitelstvo obce Pohoří schvaluje přijetí nabídky pana Petra Kondelíka, Josefa Kočího 1542/4, 153 00 
Praha 5 Radotín, IČ: 67986676 na zhotovení vstupní lávky k novému sídlu OÚ. Předpokládaná cena za 
dodávku a montáž je 149.740,- Kč, dle cenové nabídky ze dne 4. 6. 2022. 
Bude poskytnuta záloha 70.000,- Kč na základě vystavené zálohové faktury. 
Předpokládaný termín zhotovení a montáže je červenec - srpen 2022, dle opravy fasády u vstupu. Kovová 
konstrukce bude instalována až na opravenou fasádu. 
Zastupitelstvo obce Pohoří ukládá starostce zajistit objednávku dodání a montáže vstupní lávky. S ohledem na 
dostupnost použitých materiálů a nárůst cen Zastupitelstvo schvaluje, že zhotovitel může v odůvodněném 
případě zvýšit cenu na 180.000,- Kč. 
 
Usnesení č. 286: 
Zastupitelstvo obce Pohoří schvaluje přijetí nabídky pana Jiřího Kotába, Luka pod Medníkem 168, 254 01 
Jílové u Prahy, IČ: 883 87 879 na zhotovení fasády u vstupu do nového sídla OÚ od hráze rybníka. 
Předpokládaná cena za zhotovení díla je 185.000,- Kč, dle cenové nabídky ze dne 3. 6. 2022. Cena zahrnuje 
zednické začištění odhaleného zdiva, přípravu podkladu a natažení nové fasády, zednické začištění opěrné zdi 
naproti domu v délce 6 m. 
Cena nezahrnuje podbití střechy palubkami.  
Předpokládaný termín zhotovení je červen - srpen 2022. 
Zastupitelstvo obce Pohoří ukládá starostce zajistit objednávku zhotovení nové fasády u vstupu do nového 
sídla OÚ směrem od hráze rybníka. S ohledem na dostupnost použitých materiálů a nárůst cen Zastupitelstvo 
schvaluje, že zhotovitel může v odůvodněném případě zvýšit cenu na 205.000,- Kč. 
  
Usnesení č. 287: 
Zastupitelstvo obce Pohoří schvaluje Smlouvu o ubytování v předloženém znění. Úhrada za ubytování je 
stanovena měsíčně částkou 5.000,- Kč a za 1 pokoj a 1.000,- Kč za každou osobu, která pokoj užívá. Úhrada je 
splatná vždy k 5. dni měsíce. 
 
Usnesení č. 288: 
Zastupitelstvo obce Pohoří schvaluje ubytování pro pana Bohumila Počmuru na ubytovně. S panem Počmurou 
bude uzavřena Smlouva o ubytování.  
 
 
 



3 

 

Usnesení č. 290: 
Zastupitelstvo obce Pohoří bere na vědomí zprávu starostky o výzvách Katastrálního úřadu pro Středočeský 
kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ k odstranění nesouladů druhu pozemků se skutečným stavem 
v majetku obce. 
Výsledek hlasování:  Pro:  6 Proti:  0  Zdržel se:  0 
Usnesení č. 290 bylo přijato. 
 
 
Usnesení č. 291: 
Zastupitelstvo obce Pohoří ukládá starostce: 
a) Vyvolat jednání s panem Milanem Novotným o možném odkoupení jeho majetkové části na Návesním 

rybníku ve Skalsku a nezbytné části pozemku pana Milana Novotného nutné k obsluze rybníka a dále o 
odprodeji připlocených pozemků, vše v ceně do 200 Kč za 1 m2, aby došlo k odstranění nesouladu, podle 
výzvy Katastrálního úřadu. 

 
b) Vyvolat jednání s Ing. Firmanem o zajištění údržbových prací na Návesním rybníku.  

 
 
 
Usnesení č. 292: 
Zastupitelstvo obce Pohoří schvaluje rozpočtové opatření č. 5. Rozpočtové příjmy budou navýšeny o 750.000,- 
Kč. Rozpočtové výdaje budou navýšeny o 1.910.000,- Kč.  
 
Usnesení č. 293: 
Zastupitelstvo obce Pohoří bere na vědomí zprávu starostky o činnosti samosprávy.  
 
Usnesení č. 294: 
Zastupitelstvo obce Pohoří schvaluje zveřejnění výzvy pro podání nabídek na výměnu čerpadel v obecních 
vodojemech Chotouň, Pohoří, Skalsko.  
 
 
Usnesení č. 295: 
Zastupitelstvo obce Pohoří schvaluje pořízení informativního dopravního radaru, který bude umístěn na 
začátku části obce Pohoří ve směru od Chotouně. Předpokládaná cena zařízení činí 100.000,- Kč bez DPH. 
Zastupitelstvo obce Pohoří ukládá panu Josefu Červenkovi zpracovat průzkum trhu k pořízení dopravního 
radaru a zajistit požadovaná vyjádření dotčených orgánů. 

 
Usnesení č. 296: 
Zastupitelstvo obce Pohoří schvaluje žádost místostarostky obce Pohoří na snížení odměny na polovinu,  
tj. 13.025 Kč, a to s platností od 1.6.2022. 
 
Usnesení č. 297: 
Zastupitelstvo obce Pohoří bere na vědomí oznámení místostarostky obce Pohoří o ukončení funkce správce 
rozpočtu k 30.6.2022. 
 
Usnesení č. 298: 
Zastupitelstvo obce Pohoří schvaluje nového správce rozpočtu, pana Josefa Červenku. S platností od 1. 7. 
2022. 

 
    

 

V Chotouni 22. 6. 2022 


